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Date : 14 Décembre 2019 
Lieu : Saint Gilles 
Club organisateur : HBC St-Gilles 
Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutant / Confirmé / Expert 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

CHB Vauvert 
HBC St Gilles 

HBC Grau du Roi 
Sporting Club (Générac Uchaud) 

Vergèze 
Sommières 

2 
3 
1 
3 
3 
2 

13 
14 
4 

13 
13 
10 

Total 15 67 

 
Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

ROBICHON Mathias 
RIBAULT Pacome 

ALEXUC LOPES Angel 

2007 
2009 
2009 

HBCSG 

 

 

COMMISSION DEVELOPPEMENT – SAISON 2019/2020 

 
Compte-rendu Tournoi  

Mini Hand 
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